
 
a

!V
r*

&#39;f 1/
f

V

:Vía? 9~/ g
a

/7 i: z&#39;

zač/I i J !Lg/í

DooÁTEK č. 1

ke smlouvě o dílo

1. ijednatel: Město Havlíčkův Brod

580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57

statutární zastupce: Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města

lČG: 00267449

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: STAVŠTELSTVÍ KAFKA, s.r.o.

580 01 Havlíčkův Brod, SNP 1148,

statutární zástupce: lng. Pavel Kafka

ICO: 03654371

dále jen zhotovitel

Město Havlíčkův Brod a STAVITELSTVÍ KAFm, s.r.o. uzavřeli smlouvu o dílo. Předmětem smlouvy
je zhotovení stavby „Rekonstrukce přízemí Knapovv vily MS Nad Tratí, Havlíčkův Brod“ podle
projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost PROJEKT efekt s.r.o. pod zakázkovým
číslem 17011 a za podmínek dohodnutých v smlouvě o dílo.

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je dohoda 0 výkonu technického dozoru stavebník a

technického dozoru objednatele.

Ill.

Změna ustanovení článku lll

1. Osoby pověřené vedením díla za objednatele:
a ) Zástupce objednatele ve věcech technických
lng. Josef Beneš, XXXXXX XXX XXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX
b ) Technický dozor stavebníka (TDS)

lng. Miroslav Sommer, číslo autorizace 0700451

c ) Technický dozor objednatele (TDO)
Martina Kolářová DiS, XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

Veškerá práva a povinností, které měl ve smlouvě technický dozor stavebníka přecházejí na

technický dozor objednatele.

IV.

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu
a po jejich podpisu oprávněným&#39; zástupci smluvních stran obdrží každá ze stran 2 vyhotovení.

Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 8. ledna 2018 usnesením č. 12/18.



Strany této smiouvy berou na vědomí, že město Havlíčkův Brod je obcí podle zákona o obcích č.

128/2000 Sb. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smiouvu nebo její Části či jakékoliv jiné
dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profitu
zadavatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č.

3401205 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106f1999 Sb., o svobodném přístupu
kínformacím nebo na sve&#39; úřední desce dle zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích. Strany této

smlouvy s tímto zveřejňováožm informací souhlasí, a to í ve vztahu k osobním údajům. Strany
této smlouvy prohlašojí, že jsou oprávněny tento souhias dát í za své pracovníky nebo další osoby
uvedené ve smlouvě či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu.

  
    

 

 

     

Za objednatele Za zhotovitele

,v v v

“

*
,„ „ s ?s o 5*

V Havhckove Brode dne
.....

.8...p.:-.. 2813
V Havhckove Brode dne ...„......Í.ă

š“ ăi?

/Wc

f x x š

g gl ř? š
i,

i š

žŽ š; &#39;\ ” “ší
ČT***

.........................

P

Mgrédarí Ted MBA lng. Pävelšxafka

\„Í

 

 


